tiam trahebatur, cum.. 4, 48, 4 *noctem in castris.. vigilem capesserent*. 13, 20, 18 *reputaret tenebras et vigilatam convivio noctem*. 1, 28, 1 *noctem minacem et in scelus erupturam fors lenivit*. 2, 40, 12 *speculati n. incustoditam*. 4, 50, 14 *Turesis sua cum manu noctem opperitur*. 11, 37, 9 *propinquia nox et uxorii cubiculi memoria timebantur*. 13, 44, 10 *noctem unam ad solacium poscit*, *qua delenitus modum in posterum adhiberet*. *statuitur nox*. 14, 5, 1 *praebere* cf. c.

e) A 26, 2 *legionem.. nocte adgressi*. I, 54, 8 *legatos, ut occultior digressus esset, nocte castris excedere iubet* cf. 54, 11 *per tenebras*. 56, 10 cf. d. II, 66, 17 *nocte, qua proficisci ebatur legio.. pars.. coloniae ambusta*. 1, 68, 17 *nocte demum reversae legiones*. 12, 13, 12 *equi.. per saltus vagi nocte demum.. redeunt*. 13, 41, 2 *nocte Artaxata pergeret*. — 4, 74, 17 *noctem ac diem.. fastus iamitorum perpetiebantur*. 14, 15, 20 *ii dies ac noctes plausibus personare*. — A 12, 12 *aspici per noctem solis fulgorem*. 1, 48, 9 *uxor.. per noctem militari habitu ingressa (castra)*. III, 38, 3 *turrim.. conlucere per noctem crebris lumenibus*. 26, 6 *fesso per diem noctemque exercitu*. 53, 10 *legiones.. peditum vi per diem noctemque fudisset*. 2, 24, 9 (*Germanicum*) *per omnes illos dies noctesque.. vix cohibuere amici*. 4, 62, 17 *per diem visu, per noctem.. gemitu coniuges.. noscebant*. 13, 38, 17 *accita per noctem.. tria milia tertianorum*. 15, 50, 22 *cum ardente domo per noctem hue illuc curseret*. — 2, 18, 2 *quinta ab hora diei ad noctem caesi hostes*. 21, 14 (*legiones*) *ad noctem cruro hostium satiatae sunt*. — 2, 65, 9 *tracta in multam n. laetitia*. — 3, 15, 15 *multam post n.. operiri fores iussit*. — 11, 36, 11 *noctem intra unam a Messalina proturbatus erat*. — 13, 46, 11 *si ultra unam alteramque n. attineretur, nuptam esse* *dictians*.

noxia. A) i. q. *schaden* III, 69, 26 *noctem adeo quietam egit, ut digredi sine noxa potuerit*. IV, 58, 38 *militibus R. aut innocentiam detis aut maturam et sine noxa paenitentiam*. 2, 6, 6 *quaedam (naves) planae carinis, ut sine noxa sidarent*. 3, 73, 13 *ceteros ad spem prolieret arma sine noxa ponendi*. c. gen. obi. III, 23, 5 *tela.. arbustis sine hostium noxa inlisa*. 15, 34, 3 *egresso qui adfuerat populo vacuum et sine ullius noxa theatrum conlapsum est*. — 3, 13, 4 *quod neque convictum noxae reo.. neque defensum absolutionis erat*. 4, 36, 12 *neque id Sereno noxae fuit*.

B) i. q. *schuld* 6, 4, 6 *metum et noxae conscientiam* [*Groslotius; M, Pfitzner noxiā conscientiae; Pichena, Ritter noxiā conscientiam*] *pro foedere haberi*. II, 49, 17 *quidam militum iuxta rogum interfecere se, non noxa neque ob metum, sed aemulatione decoris et caritate principis i. q. noxae conscientia*.